
エアコンクリーニング 
大 特 価 ！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
※ 敷地内に駐車スペースのない場合、付近の駐車場代金実費を別途頂戴いたします 
※ お掃除機能や加湿機能などのある多機能エアコンは承っておりません 
※ １０年以上前の機種は、電気代節約のため、買い替えをおすすめいたします 
※ 先約がある場合は、ご希望日時のご予約をお取りできない場合がございます 
※ ５台以降はお問い合わせください 
※ 同日同時作業が可能な場合、隣接したお宅と合わせて申込が可能です 

 

■ カビやホコリの臭いがする・ホコリやチリが飛んでくる 

■ 喉や鼻の調子が悪くなる 

■ 以前より冷房の効きが悪くなった 

■ 吹き出し口などの汚れが気になる 

等の症状がございましたら、エアコンの分解クリーニングをおすすめします。 

 

一般にエアコンは１～２年に１度はクリーニングしたほうが良いと言われ
ています。 
フィルターのお掃除をしていても、エアコンの内部はホコリや結露による 
カビがいっぱいです。 
写真の右のバケツはきれいな水、左のバケツはエアコン内部を洗浄して出て
きた水です。驚くほど真っ黒なのがお分かりいただけると思います。 
 
 

弊社ではエアコンを分解し高圧洗浄いたします。 
日々のお手入れ方法や、クリーニングの頻度などのアドバイスもいたしております。 

 

 

エスアイサービス  電話：０４６７－７６－７７１８ 

〒252-1121 神奈川県綾瀬市小園 283-1グリーンヒルズ 201 

  ホームページ  http://siservice.web.fc2.com/ 
         （「エスアイサービス 綾瀬」で検索） 

メールアドレス si-service@zf7.so-net.ne.jp 

家庭用壁掛けエアコンクリーニング 

（室内機のみ・多機能エアコンは除く） 

弊社定価 

１台 ￥１２，１００ 

 
ご近所割引実施中 

２台 ￥１８，７００ 

３台 ￥２６，４００ 

４台 ￥３３，０００ 

「チラシを見た」とお伝えくださると、上記特価となります 

メール QRコード ホームページ QRコード 

綾瀬・座間・大和・海老名 
にお住いの方限定！！ 


